
Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 1
11/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Venerdì 08/07/2016 ore 15:30

Serie n° 5 di 5
2 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO 02:28.83
3 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:26.17
4 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 02:25.29
5 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 02:25.60
6 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA 02:27.87
7 SANTORO GIORGIA 2003 ASD ARCA NUOTO 02:32.20

Serie n° 4 di 5
1 SCHIAVO FEDERICA 1998 G.P. NUOTO MIRA 02:22.00
2 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 02:21.81
3 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:21.14
4 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSD 02:20.49
5 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:20.74
6 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 02:21.47
7 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO 02:21.91

Serie n° 3 di 5
1 VOLPATO ALICE 1999 ANTARES NUOTO 02:19.98
2 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 02:18.79
3 CURCIO FRANCESCA 2000 TEAM SPORT ISOLA 02:18.28
4 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:17.79
5 TURCO ELISA 2002 STILELIBERO SSD 02:18.16
6 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTE 02:18.44
7 GIACON MARIA VITTORIA 2001 TEAM VENETO 02:18.89
8 PETROLLI SARA 2003 2001 TEAM 02:20.00

Serie n° 2 di 5
1 BUSO ANNA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 02:16.57
2 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 02:16.41
3 ZOPPELLETTO GAIA 2002 3 PISCINE 02:16.12
4 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO 02:16.02
5 ARTUSO VALENTINA 2001 RANAZZURRA 02:16.10
6 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:16.28
7 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 02:16.52
8 SPOLAOR CARLOTTA 2002 TEAM VENETO 02:16.58

Serie n° 1 di 5
1 TIOZZO LARA 1999 CENTRO NUOTO STRA 02:14.28
2 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 02:11.25
3 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 02:07.89
4 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 02:06.46
5 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 02:07.19
6 RACCAGNA GIULIA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:10.04
7 DAMETTO CONSUELO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:13.32
8 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 02:15.16

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 2
11/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 08/07/2016 ore 15:46

Serie n° 6 di 6
1 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 LEOSPORT 02:20.00
2 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO 02:19.01
3 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 02:17.89
4 SANTAROSA ENRICO 1998 LEOSPORT 02:16.22
5 ZORNETTA ROCCO 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:17.76
6 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:19.01
7 GIACOMELLO MATTEO 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:20.00

Serie n° 5 di 6
1 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 02:15.93
2 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 02:14.84
3 LURVE SEBASTIANO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:14.69
4 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 02:11.82
5 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 02:13.12
6 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:14.71
7 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:15.57

Serie n° 4 di 6
1 RECH SIMONE 2000 ASD ARCA NUOTO 02:09.89
2 ESPOSITO MARCO 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 02:08.43
3 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 02:08.09
4 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA 02:07.92
5 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRA 02:08.00
6 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 02:08.18
7 MICHIELON STEFANO 2002 3 PISCINE 02:09.71
8 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:11.67

Serie n° 3 di 6
1 PREVIERO SEBASTIANO 2002 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 02:07.00
2 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 02:06.58
3 NAVARRI ALBERTO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 02:06.21
4 CONTE BONIN PAOLO 2002 3 PISCINE 02:06.02
5 CASAROTTO MARCO 2000 AQUAREA VICENZA 02:06.14
6 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTO 02:06.42
7 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 02:06.73
8 DABBICCO LUCA 2000 CENTRO NUOTO STRA 02:07.01

Serie n° 2 di 6
1 BATTILANA FILIPPO 2000 LEOSPORT 02:05.46
2 ZENAROLLA NICOLA 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 02:05.00
3 CREMA LUCA 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 02:04.35
4 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT 02:03.54
5 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 02:04.10
6 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA 02:04.92
7 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILELIBERO SSD 02:05.28
8 DE POLI ALBERTO 1999 3 PISCINE 02:05.59

Serie n° 1 di 6
1 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO 02:02.51
2 BOSCARO GIORGIO 2000 TEAM VENETO 02:00.96
3 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:00.65
4 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 01:58.33
5 ZEFFIN DAVIDE 2001 TEAM VENETO 02:00.41
6 ROBERTO NICOLA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:00.92
7 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO 02:02.04
8 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 02:03.10
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 3
11/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 08/07/2016 ore 16:04

Serie n° 4 di 4
1 GIOTTO ALESSIA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:40.86
2 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 01:31.72
3 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:30.62
4 LIESSI DENISE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:29.83
5 BONI EMMA 2003 LEOSPORT 01:29.96
6 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 01:30.92
7 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:34.41

Serie n° 3 di 4
1 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:29.63
2 BASSAN VIRGINIA 2000 3 PISCINE 01:28.15
3 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT 01:27.69
4 BEBER GIULIA 2003 2001 TEAM 01:26.99
5 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 01:27.18
6 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 01:27.91
7 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 01:28.55

Serie n° 2 di 4
1 ZANATTA ALICE 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:22.99
2 SCAPOLAN MATILDE 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:22.55
3 PENZO MARTINA 2002 STILELIBERO SSD 01:22.22
4 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 01:21.00
5 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO 01:22.00
6 BUSO MARGAUX 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 01:22.42
7 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 01:22.73
8 BUSO ANNA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 01:26.08

Serie n° 1 di 4
1 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO 01:19.97
2 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO 01:17.57
3 TIOZZO CAROLINA 1999 TEAM VENETO 01:16.79
4 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETO 01:14.20
5 BORTUZZO JENNIFER 2001 TEAM VENETO 01:16.47
6 BELLATO VERONICA 1998 TEAM VENETO 01:17.01
7 BOTTAZZO ANITA 2003 STILELIBERO SSD 01:18.76
8 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT 01:20.00

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 08/07/2016 ore 16:13

Serie n° 5 di 5
2 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO 03:20.00
3 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO 01:24.23
4 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:21.20
5 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 01:22.54
6 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 01:29.54

Serie n° 4 di 5
2 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 01:19.68
3 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 01:19.01
4 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:18.57
5 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 01:18.60
6 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 01:19.04

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 4
11/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 PELLECCHIA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA 01:18.04
2 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO 01:17.58
3 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 TEAM SPORT ISOLA 01:16.60
4 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 01:16.24
5 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT 01:16.44
6 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.75
7 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROS 01:17.58
8 FERRO STEVEN 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 01:18.51

Serie n° 2 di 5
1 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 01:14.46
2 GRIGGIO JACOPO 2000 TEAM VENETO 01:13.31
3 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 01:12.13
4 FRANCHIN MATTIA 1998 TEAM EUGANEO 01:11.28
5 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 01:11.91
6 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU 01:13.11
7 SANTAROSA ENRICO 1998 LEOSPORT 01:14.40
8 CAPOLUPI EDOARDO 2000 LEOSPORT 01:15.44

Serie n° 1 di 5
1 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 01:11.00
2 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.10
3 ZULIAN GIACOMO 1997 TEAM VENETO 01:06.60
4 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.96
5 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 01:06.41
6 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO 01:07.11
7 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO 01:09.23
8 STEFANELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA 01:11.09

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 08/07/2016 ore 16:26

Serie n° 3 di 3
3 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO 00:40.19
4 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 00:38.18
5 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 00:38.37
6 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO 00:40.98

Serie n° 2 di 3
2 FONTANA GIULIA 2001 GIS 00:37.70
3 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA 00:36.85
4 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 00:35.38
5 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 00:35.51
6 BOARIA ALICE 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.00

Serie n° 1 di 3
1 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:34.44
2 ZORZI GLORIA 2001 GIS 00:33.90
3 CAPPELLETTO GIULIA 2000 ROSA BLU 00:33.34
4 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO 00:32.04
5 POZZOBON FEDERICA 1999 ROSA BLU 00:33.00
6 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 LEOSPORT 00:33.40
7 MORI MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 00:33.94
8 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO 00:35.31

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 5
11/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 08/07/2016 ore 16:31

Serie n° 1 di 1
2 CREMA LUCA 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 00:30.92
3 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:28.63
4 BOSCARO GIULIO 1998 TEAM VENETO 00:27.70
5 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO 00:28.32
6 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO 00:30.90
7 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 00:32.21

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 08/07/2016 ore 16:33

Serie n° 5 di 5
3 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.38
4 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:17.02
5 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 01:17.72
6 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:20.69

Serie n° 4 di 5
2 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:16.04
3 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETO 01:15.96
4 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.16
5 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.86
6 PERETTO MARIA CLARA 2003 3 PISCINE 01:15.97

Serie n° 3 di 5
1 CORRADI ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:15.00
2 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 01:14.32
3 BACCO CLOTILDE 2001 CENTRO NUOTO STRA 01:13.00
4 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.83
5 BACCO ALLEGRA 1999 CENTRO NUOTO STRA 01:12.00
6 PALERMO CAMILLA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:14.04
7 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 01:14.79
8 ROSSETTO CLAUDIA MANUELA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:15.00

Serie n° 2 di 5
1 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 01:10.38
2 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO 01:09.98
3 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA 01:09.87
4 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 01:09.20
5 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 01:09.45
6 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:09.90
7 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 01:10.29
8 SUIN MILENA 2001 TEAM EUGANEO 01:10.61

Serie n° 1 di 5
1 GASPEROTTI FRANCESCA 2003 2001 TEAM 01:08.40
2 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.35
3 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT 01:07.09
4 DEZULIAN GIORGIA 1998 KUMA 01:04.90
5 GATTAGRISA CHIARA 2000 STILELIBERO SSD 01:06.26
6 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 01:07.34
7 ONGARO ARIANNA 2001 TEAM VENETO 01:07.67
8 ZANCO DESY 2003 3 PISCINE 01:08.57

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 6
11/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 08/07/2016 ore 16:43

Serie n° 6 di 6
3 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:14.39
4 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:10.32
5 PIETROBON DAVIDE 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:12.00
6 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:14.90

Serie n° 5 di 6
2 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:10.23
3 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 01:09.00
4 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:07.73
5 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:08.76
6 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 01:09.62

Serie n° 4 di 6
1 GATTAGRISA MARCO 2001 STILELIBERO SSD 01:06.75
2 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 01:06.27
3 NARDOTTO EDOARDO 2000 AQUAREA VICENZA 01:05.77
4 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO 01:05.41
5 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 01:05.74
6 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 01:06.22
7 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 01:06.72
8 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA 01:06.83

Serie n° 3 di 6
1 PREVIERO SEBASTIANO 2002 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 01:05.00
2 ZEFFIN DAVIDE 2001 TEAM VENETO 01:04.36
3 ONGARO ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 01:03.97
4 DABBICCO LUCA 2000 CENTRO NUOTO STRA 01:03.59
5 ZENAROLLA NICOLA 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 01:03.92
6 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.33
7 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA 01:04.85
8 ZULIAN MATTEO 1999 3 PISCINE 01:05.32

Serie n° 2 di 6
1 FORMENTIN ANGELO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 01:03.19
2 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO 01:02.97
3 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 01:02.62
4 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT 01:01.54
5 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 01:01.56
6 BARATO RICCARDO 1998 G.P. NUOTO MIRA 01:02.89
7 GESSI CHRISTOPHER 1998 HYDROS 01:03.11
8 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT 01:03.31

Serie n° 1 di 6
1 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 01:00.72
2 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETO 00:59.95
3 VELLER PIERPAOLO 2000 TEAM VENETO 00:58.60
4 RIZZATO SAMUELE 1998 TEAM VENETO 00:57.63
5 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 00:57.76
6 FANTINATO JACOPO 1999 3 PISCINE 00:58.74
7 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 01:00.40
8 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:01.42

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 7
11/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 08/07/2016 ore 16:55

Serie n° 4 di 4
1 MORI MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 06:40.00
2 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 06:40.00
3 BONI EMMA 2003 LEOSPORT 02:56.10
4 CAGNATO CHIARA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:52.41
5 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 02:54.11
6 BETTIN CATERINA 2002 PIAVE NUOTO 06:40.00
7 ZECCHINATO EMMA 2000 STILELIBERO SSD 06:40.00

Serie n° 3 di 4
1 GOSETTO GIULIA 2003 STILELIBERO SSD 02:51.43
2 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 02:47.54
3 LION ANNA 2003 HYDROS 02:42.71
4 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:41.30
5 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:41.38
6 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:44.07
7 DABALA' ALICE 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:48.91

Serie n° 2 di 4
1 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:39.39
2 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 02:39.01
3 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 02:38.81
4 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO 02:37.64
5 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO 02:38.43
6 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 02:38.83
7 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 02:39.29
8 VOLPATO ALICE 1999 ANTARES NUOTO 02:39.90

Serie n° 1 di 4
1 VISENTINI GIULIA 2000 STILELIBERO SSD 02:37.38
2 BOTTAZZO ANITA 2003 STILELIBERO SSD 02:34.79
3 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:31.93
4 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 02:24.16
5 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 02:28.14
6 BIANCO VERDIANA 2000 ROSA BLU 02:32.21
7 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:35.65
8 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA 02:37.62

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 08/07/2016 ore 17:13

Serie n° 2 di 2
2 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:34.37
3 SPIZZOTIN NICOLA 1998 STILELIBERO SSD 02:33.40
4 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO 02:24.94
5 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 02:26.25
6 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 02:33.41

Serie n° 1 di 2
2 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU 02:22.21
3 FRANCHIN MATTIA 1998 TEAM EUGANEO 02:16.49
4 ROBERTO NICOLA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:10.00
5 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 02:15.93
6 VELLER PIERPAOLO 2000 TEAM VENETO 02:18.00
7 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 02:23.33

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 8
11/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 08/07/2016 ore 17:20

Serie n° 8 di 8
1 FONTANA GIULIA 2001 GIS 00:34.00
2 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:33.37
3 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:32.68
4 ALBERTON ELISABETTA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:32.16
5 ALBERTON ALESSANDRA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:32.56
6 BETTIN CATERINA 2002 PIAVE NUOTO 00:32.86
7 TRIVELLATO SIDNEY 2003 ACQUAMBIENTE 00:33.71
8 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.87

Serie n° 7 di 8
1 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:31.84
2 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 00:30.91
3 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 00:30.64
4 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 00:30.50
5 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.52
6 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 00:30.67
7 ZANATTA ALICE 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:31.47
8 CAGNATO CHIARA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:31.95

Serie n° 6 di 8
1 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 00:30.22
2 SCARPA EVA 2000 G.P. NUOTO MIRA 00:30.00
3 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 00:30.00
4 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 00:29.83
5 DEDE JENNIFER 2001 GABBIANO 00:29.98
6 SCAPOLAN MATILDE 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:30.00
7 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 00:30.02
8 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:30.23

Serie n° 5 di 8
1 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 00:29.80
2 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 00:29.62
3 ROSSETTO CLAUDIA MANUELA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:29.56
4 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 00:29.31
5 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 00:29.34
6 TURCO ELISA 2002 STILELIBERO SSD 00:29.59
7 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 00:29.77
8 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:29.81

Serie n° 4 di 8
1 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 00:29.24
2 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 00:29.16
3 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 00:29.06
4 GASPEROTTI FRANCESCA 2003 2001 TEAM 00:29.03
5 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 00:29.06
6 TOSATO GIULIA 1999 GABBIANO 00:29.13
7 SPOLAOR CARLOTTA 2002 TEAM VENETO 00:29.16
8 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA 00:29.30

Serie n° 3 di 8
1 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:29.00
2 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO 00:28.98
3 POZZOBON FEDERICA 1999 ROSA BLU 00:28.92
4 DE MARCHI BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.77
5 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO 00:28.91
6 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 00:28.96
7 BLASICH RACHELE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.00
8 ZORZI GLORIA 2001 GIS 00:29.00

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 9
11/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 RACCAGNA GIULIA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.73
2 GIACON MARIA VITTORIA 2001 TEAM VENETO 00:28.54
3 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 00:28.47
4 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 00:28.42
5 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO 00:28.42
6 NIERO ARIANNA 2000 CENTRO NUOTO STRA 00:28.51
7 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETO 00:28.61
8 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.74

Serie n° 1 di 8
1 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO 00:28.23
2 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 00:27.82
3 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSD 00:27.75
4 BELLATO VERONICA 1998 TEAM VENETO 00:27.39
5 REATO IRENE 2001 STILELIBERO SSD 00:27.71
6 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 00:27.76
7 MARAGNO SARA 2000 GABBIANO 00:27.85
8 AMBLER AGATA MARIA 2001 STILELIBERO SSD 00:28.38

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 08/07/2016 ore 17:31

Serie n° 6 di 6
1 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 00:33.63
2 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:30.01
3 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 00:29.54
4 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:29.45
5 STELLA MARCO 2001 TEAM EUGANEO 00:29.45
6 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO 00:29.64
7 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:30.71

Serie n° 5 di 6
1 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 00:29.04
2 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.95
3 PIETROBON DAVIDE 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:28.19
4 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 00:28.11
5 CALEARO DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 00:28.12
6 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:28.76
7 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:29.00
8 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO 00:29.10

Serie n° 4 di 6
1 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 00:28.00
2 ESPOSITO MARCO 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 00:27.67
3 PREVIERO SEBASTIANO 2002 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 00:27.55
4 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 00:27.46
5 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 00:27.54
6 ZULIAN MATTEO 1999 3 PISCINE 00:27.60
7 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:27.81
8 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:28.04

Serie n° 3 di 6
1 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 00:27.41
2 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:27.28
3 SACCONI ANDREA 1999 TEAM EUGANEO 00:27.14
4 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 00:26.97
5 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:27.05
6 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA 00:27.16
7 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:27.34
8 PELLECCHIA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA 00:27.44

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 10
11/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 00:26.82
2 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT 00:26.53
3 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZA 00:26.49
4 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 00:25.51
5 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO 00:25.76
6 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 00:26.50
7 NARDOTTO EDOARDO 2000 AQUAREA VICENZA 00:26.81
8 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 00:26.85

Serie n° 1 di 6
1 RIZZATO SAMUELE 1998 TEAM VENETO 00:25.38
2 PERALE DANIELE 1995 G.P. NUOTO MIRA 00:25.37
3 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 00:25.15
4 BOSCARO GIULIO 1998 TEAM VENETO 00:23.46
5 FOSCAN RICCARDO 1998 ROSA BLU 00:24.18
6 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO 00:25.25
7 BOSCARO GIORGIO 2000 TEAM VENETO 00:25.38
8 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 00:25.43

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 08/07/2016 ore 17:39

Serie n° 3 di 3
1 MORETTO SERENA 2003 GABBIANO 02:52.31
2 PAULETTO SARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:44.83
3 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA 02:41.21
4 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:39.09
5 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 02:41.10
6 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA 02:44.10
7 DOMINICI DALILA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 02:46.03

Serie n° 2 di 3
1 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA 02:38.89
2 CAPPELLETTO GIULIA 2000 ROSA BLU 02:35.25
3 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 LEOSPORT 02:33.54
4 STEFANELLO ANNA 2003 TEAM VENETO 02:32.56
5 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSD 02:33.53
6 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRA 02:33.76
7 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 02:38.12

Serie n° 1 di 3
1 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 02:30.43
2 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:29.83
3 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 02:26.93
4 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 02:24.98
5 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO 02:25.26
6 VISINTIN CHIARA 2000 HYDROS 02:29.47
7 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:30.01
8 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:32.14

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 11
11/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 08/07/2016 ore 17:50

Serie n° 2 di 2
1 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO 02:39.30
2 DE POLI ALBERTO 1999 3 PISCINE 02:38.00
3 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 02:34.33
4 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 02:33.42
5 LONGO GABRIELE 2002 ANTARES NUOTO 02:33.51
6 MARCHIORELLO TOMAS 2002 3 PISCINE 02:34.43
7 MAZZOCATO DAVIDE 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:39.21
8 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 02:40.00

Serie n° 1 di 2
1 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 02:30.00
2 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 02:29.85
3 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA 02:25.05
4 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 02:14.33
5 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO 02:16.15
6 RUZZON ALBERTO 2001 ACQUAMBIENTE 02:25.29
7 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 02:29.86
8 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 LEOSPORT 02:32.07

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Venerdì 08/07/2016 ore 17:57

Serie n° 4 di 4
2 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 05:06.38
3 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO 05:00.96
4 ROSSI MARGHERITA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 05:00.00
5 MAINARDI GIOIA 2003 ROSA BLU 05:00.68
6 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 05:03.87
7 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 13:20.00

Serie n° 3 di 4
1 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 04:55.26
2 SCHIAVO FEDERICA 1998 G.P. NUOTO MIRA 04:55.00
3 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 04:53.46
4 CORRADI ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT 04:50.00
5 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 04:50.10
6 MANENTE RACHELE 2000 STILELIBERO SSD 04:55.00
7 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 ANTARES NUOTO 04:55.05

Serie n° 2 di 4
1 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 04:49.00
2 BIASOTTO DENISE 2000 RANAZZURRA 04:45.00
3 ARTUSO VALENTINA 2001 RANAZZURRA 04:44.50
4 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 04:43.66
5 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 04:43.69
6 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO 04:44.53
7 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 04:47.30
8 ZOPPELLETTO GAIA 2002 3 PISCINE 04:49.06

Serie n° 1 di 4
1 SCOPELLITI SARA 2002 TEAM VENETO 04:39.95
2 TIOZZO LARA 1999 CENTRO NUOTO STRA 04:36.54
3 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 04:29.20
4 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 04:21.76
5 ZAMBONI LAURA 1997 G.P. NUOTO MIRA 04:26.92
6 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 HYDROS 04:35.33
7 DAMETTO CONSUELO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:39.00
8 PERUZZETTO ANNA 2001 HYDROS 04:40.98

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 12
11/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 08/07/2016 ore 18:28

Serie n° 2 di 2
2 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 18:41.66
3 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 17:32.00
4 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTO 17:17.19
5 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 17:20.00
6 ONGARO ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 17:36.40

Serie n° 1 di 2
2 SIMIONATO ALESSIO 2000 ROSA BLU 17:07.94
3 NAVARRI ALBERTO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 17:01.92
4 MARCHIORI LEONARDO 1998 HYDROS 16:43.03
5 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 16:54.65
6 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 17:05.00
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